МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОТДЕЛ ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АЧХОЙ-МАРТАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад «Ясин» с.Самашки»

Ачхой-Мартановского муниципального района

(МБДОУ «Детский сад «Ясин» с. Самашки»

_Ачхой-Мартановского муниципального района)

ПРИКАЗ

 от «___»______2017г. с.Самашки№ __

О создании комиссии отопительному сезону на 2017-2018 учебный год

В связи с началом отопительного сезона в ДОУ.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссии в составе:

    Председатель комиссии – заведующий Базаева М.Л.

  Члены комиссии:

 - Хамзаев А.И. – зам. зав. по АХЧ;

 - Архиева А.Х. – ст.воспитатель;

 - Алисултанова М.М. – член профкома;

 - Изнаурова З.З. – член профкома;

2. Комиссии составить:

 - Акт приемки готовности котельной к эксплуатации в отопительный сезон на

2017-2018 учебный год;

 - План – график мероприятий по подготовке к осенне- зимнему периоду.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                         М.Л.Базаева

С приказом ознакомлены:  __________/_________________________________/

__________/_________________________________/

«____»____________20___г.